



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	930 391 131
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LITT DITT INVEST AS
Forretningsadresse:	c/o Runar Slålien Nakkebærveien 6 3514 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	10.10.2022 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ann-Kristin Utengen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		26 458	
Sum kostnader	2	26 458	
Driftsresultat		-26 458	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 433 333	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	39 941	
Annen renteinntekt	4	13 439	
Annen finansinntekt	4		
Sum finansinntekter		2 486 713	
Annen rentekostnad	4		
Annen finanskostnad	4	3 028	
Sum finanskostnader		3 028	
Netto finans		2 483 686	
Ordinært resultat før skattekostnad		2 457 228	0
Skattekostnad på resultat	5	13 932	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 443 296	0
Årsresultat	6	2 443 296	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 443 296	
Totalresultat		2 443 296	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 443 296	
Sum overføringer og disponeringer		2 443 296	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	5 199 362	
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		5 199 362	
Sum anleggsmidler		5 199 362	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3		
Andre kortsiktige fordringer	8	572 052	
Konsernfordringer	3	2 473 274	
Sum fordringer	8	3 045 326	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	659 257	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		659 257	
Sum omløpsmidler		3 704 583	0
SUM EIENDELER		8 903 946	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	30 000	
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	6	36 088	
Annen innskutt egenkapital	6	5 739 362	
Sum innskutt egenkapital	6	5 805 450	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 084 563	
Sum opptjent egenkapital	6	3 084 563	
Sum egenkapital	6	8 890 014	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 8		
Langsiktig konserngjeld	3, 8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3		
Betalbar skatt	5	13 932	
Annen kortsiktig gjeld	3		
Sum kortsiktig gjeld		13 932	
Sum gjeld		13 932	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 903 946	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	93 694 789	
Annen driftsinntekt		994 436	
Sum inntekter		94 689 225	
Kostnader			
Varekostnad	4	60 695 538	
Lønnskostnad	5	22 380 108	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 167 398	
Annen driftskostnad	7	8 211 014	
Sum kostnader		92 454 058	
Driftsresultat		2 235 167	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	228 679	
Annen finansinntekt	8		
Sum finansinntekter		228 679	
Annen rentekostnad	8	706 121	
Annen finanskostnad	8	37 461	
Sum finanskostnader		743 582	
Netto finans		-514 902	
Ordinært resultat før skattekostnad		1 720 265	0
Skattekostnad på ordinært resultat	9	399 714	
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 320 551	0
Årsresultat	10	1 320 551	0
Minoritetsinteresser		524 235	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		796 316	
Totalresultat		796 316	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		320 551	
Sum overføringer og disponeringer		1 320 551	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		13 020 348	
Maskiner og anlegg		82 871	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		5 660 282	
Sum varige driftsmidler	6	18 763 501	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11, 12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i aksjer og andeler	13	3 803 168	
Obligasjoner	7, 14	1 327 971	
Sum finansielle anleggsmidler		5 131 139	
Sum anleggsmidler		23 894 640	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 15	395 300	
Fordringer			
Kundefordringer		6 835 467	
Arbeid under utførelse	3	4 680 000	
Andre kortsiktige fordringer		3 419 640	
Sum fordringer	14	14 935 107	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Markedsbaserte aksjer	13		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	10 042 559	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 042 559	
Sum omløpsmidler		25 372 966	0
SUM EIENDELER		49 267 606	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	17	30 000	
Beholdning av egne aksjer	17		
Overkurs		36 088	
Annen innskutt egenkapital		5 739 362	
Sum innskutt egenkapital		5 805 450	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		6 923 788	
Udekket tap		-6 025 724	
Sum opptjent egenkapital		12 949 512	

Sum egenkapital	10	18 754 963	0
------------------------	----	-------------------	----------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	18		
Utsatt skatt	9	675 349	
Sum avsetninger for forpliktelser		675 349	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	8 894 534	
Sum annen langsiktig gjeld		8 894 534	

Sum langsiktig gjeld		9 569 883	0
-----------------------------	--	------------------	----------

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Leverandørgjeld		8 717 807	
Betalbar skatt	9	13 932	
Skyldig offentlige avgifter		3 564 185	
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	3, 4	7 646 836	
Sum kortsiktig gjeld		20 942 760	
Sum gjeld		30 512 643	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 267 606	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 704807

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 391 131
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LITT DITT INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Runar Slålien
Nakkebærveien 6
3514 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 10.10.2022 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ann-Kristin Utengen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024



Organisasjonsnr: 930 391 131
LITT DITT INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		26 458	
Sum kostnader	2	26 458	
Driftsresultat		-26 458	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 433 333	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	39 941	
Annen renteinntekt	4	13 439	
Annen finansinntekt	4		
Sum finansinntekter		2 486 713	
Annen rentekostnad	4		
Annen finanskostnad	4	3 028	
Sum finanskostnader		3 028	
Netto finans		2 483 686	
Ordinært resultat før skattekostnad		2 457 228	0
Skattekostnad på resultat	5	13 932	
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 443 296	0
Årsresultat	6	2 443 296	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 443 296	
Totalresultat		2 443 296	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 443 296	
Sum overføringer og disponeringer		2 443 296	



Aksjekapital	6, 10	30 000	
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	6	36 088	
Annen innskutt egenkapital	6	5 739 362	
Sum innskutt egenkapital	6	5 805 450	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 084 563	
Sum opptjent egenkapital	6	3 084 563	
Sum egenkapital	6	8 890 014	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3, 8		
Langsiktig konserngjeld	3, 8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3		
Betalbar skatt	5	13 932	
Annen kortsiktig gjeld	3		
Sum kortsiktig gjeld		13 932	
Sum gjeld		13 932	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 903 946	0



Organisasjonsnr: 930 391 131
LITT DITT INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		93 694 789	
Annen driftsinntekt	2, 3	994 436	
Sum inntekter		94 689 225	
Kostnader			
Varekostnad	4	60 695 538	
Lønnskostnad	5	22 380 108	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 167 398	
Annen driftskostnad	7	8 211 014	
Sum kostnader		92 454 058	
Driftsresultat		2 235 167	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	228 679	
Annen finansinntekt	8		
Sum finansinntekter		228 679	
Annen rentekostnad	8	706 121	
Annen finanskostnad	8	37 461	
Sum finanskostnader		743 582	
Netto finans		-514 902	
Ordinært resultat før skattekostnad		1 720 265	0
Skattekostnad på ordinært resultat	9	399 714	
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 320 551	0
Årsresultat	10	1 320 551	0
Minoritetsinteresser		524 235	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		796 316	
Totalresultat		796 316	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		320 551	



Sum overføringer og
disponeringer

1 320 551



Organisasjonsnr: 930 391 131
LITT DITT INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		13 020 348	
Maskiner og anlegg			
		82 871	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		5 660 282	
Sum varige driftsmidler	6	18 763 501	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	11		
Investering i annet foretak i samme konsern			
	11		
Lån til foretak i samme konsern			
	11		
Investeringer i tilknyttet selskap			
	11, 12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
	11		
Investeringer i aksjer og andeler			
	13	3 803 168	
Obligasjoner			
	7, 14	1 327 971	
Sum finansielle anleggsmidler		5 131 139	
Sum anleggsmidler		23 894 640	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 15	395 300	
Fordringer			
Kundefordringer			
		6 835 467	
Arbeid under utførelse			
	3	4 680 000	
Andre kortsiktige fordringer			
		3 419 640	
Sum fordringer	14	14 935 107	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			
	13		
Markedsbaserte aksjer			
	13		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	16	10 042 559	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 042 559	
Sum omløpsmidler		25 372 966	0
SUM EIENDELER		49 267 606	0
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	30 000	
Beholdning av egne aksjer	17		
Overkurs		36 088	
Annen innskutt egenkapital		5 739 362	
Sum innskutt egenkapital		5 805 450	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 923 788	
Udekket tap		-6 025 724	
Sum opptjent egenkapital		12 949 512	
Sum egenkapital	10	18 754 963	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	18		
Utsatt skatt	9	675 349	
Sum avsetninger for forpliktelser		675 349	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	8 894 534	
Sum annen langsiktig gjeld		8 894 534	
Sum langsiktig gjeld		9 569 883	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14		
Leverandørgjeld		8 717 807	
Betalbar skatt	9	13 932	
Skyldig offentlige avgifter		3 564 185	
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	3, 4	7 646 836	
Sum kortsiktig gjeld		20 942 760	
Sum gjeld		30 512 643	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 267 606	0



Organisasjonsnr: 930 391 131
LITT DITT INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 930 391 131
LITT DITT INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2023

Litt Ditt Invest AS - konsern

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 930 391 131



Årsberetning 10.10.2022 – 31.12.2023 Litt Ditt Invest AS og konsernet

Virksomhetens art og tilholdssted

Litt Ditt Invest AS er et holdingsselskap og investerer i aksjer og eiendom. Selskapet er stiftet i 2022 i forbindelse med en omstrukturering av selskapene i konsernet.

Konsernet består av datterselskapet Høyt & Lavt Holding AS, som igjen eier Høyt & lavt AS, Høyt & lavt Utvikling AS og Ringerike Eiendomsutvikling AS. Konsernselskapenes kjerneområder er bygg og anleggsvirksomhet samt investering og utvikling av tomteområder.

Konsernet er lokalisert i Ringerike Kommune og konsentrerer i hovedsak sin virksomhet i denne og nærliggende kommuner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har ingen omsetning og inntektene er investering i datterselskap. Selskapets egenkapital er på 99% og likviditeten er god. inntekten på investering i datterselskaper er som forventet.

Konsernet har som helhet hatt en reduksjon i omsetningen. Noe som i hovedsak skyldes ferdigstilling av et større utbyggingsprosjekt i egenregi uten at et nytt har startet opp. Konsernet har et beskjedent overskudd i 2023. Konsernet har en egenkapitalandel på 42 %, noe som er en økning fra i fjor og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning er som forventet.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 11.733.276,-, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 2.235.167,-. Differansen skyldes i hovedsak avskrivninger, gevinst ved salg av et større driftsmiddel samt oppgjør fra et større avsluttet prosjekt som ble innbetalt i 2023.

Konsernets likviditetsbeholdning var 10.042.559,- per 31.12.2023.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.23 68 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av omløpsmidlene.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i bygg- og anleggsbransjen er erfaringsmessig gjenstand for store konjunktursvingninger. Konsernet er bevisst på dette og er tilpasset denne risikoen.

Konsernet har hatt store prisstigning på varer og tjenester, og det kan se ut til at det fortsatt er fare for ytterligere prisoppgang.

Den generelle prisstigningen i samfunnet for øvrig påvirker også driften.

Konsernet har god egenkapital og tilfredsstillende likviditet og er rustet til å møte den fremtidige situasjonen. Selskapet har også stort fokus på kostnads- og produksjonsmessig effektiv produksjon og inntjening.

Konsernet har en god ordresreserve for 2024 og forventer noe økning i omsetningen i 2024.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da all rentebærende gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Den finansielle risikoen i konsernet er liten. Foretaket har pr. 31.12.23 rentebærende gjeld som er knyttet innkjøp av driftsmiddel. Konsernet har ubetydelig risiko i forhold til valutasvingninger da selskapet ikke har import



Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes da disse i hovedsak er regulert i standardkontrakter.

Konsernet jobber kontinuerlig for å oppnå best mulig betalingsbetingelser fra sine leverandører.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Litt Ditt Invest har ingen ansatte. Selskapenes styre består av 2 menn og 1 kvinne.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 375 dager, som utgjør 5,3% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Konsernet driver i en bransje der det i hovedsak arbeider menn. Konsernet hadde ved årets utløp 33 ansatte, 2 kvinner og 31 menn. Selskapenes styre består av menn.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Åpenhetsloven

Konsernet er omfattet av den nye åpenhetsloven som ble innført i 2022. Loven krever at virksomheten offentliggjør redegjørelse for aktsomhetsvurdering. Redegjørelsen blir offentliggjort på Høyt & Lavt AS sin hjemmeside og vil oppfylle minstekravene i Åpenhetsloven.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet eller konsernet som helhet.

Miljørapportering

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Foretakene forurensar ikke det ytre miljø utover det som er tillatt og har fokus på god sortering av avfall.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i perioden.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utvikling og resultat av selskapets og konsernets virksomhet og stilling.



Selskapet har i perioden hatt et overskudd på kr. 2.443.296,- som foreslås disponert til annen egenkapital.

Konsernet har i perioden hatt et samlet overskudd på kr 1.320.551,-, av dette utgjør minoritetens andel kr 524.235,-.

Konsernets totale overskudd forslås disponert slik:

Utbytte til minoritetsaksjonærer	kr	1.000.000,-
<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr	<u>320.551,-</u>
Sum disponert	kr	774.551,-

Hønefoss, 30. juni 2024

Runar Slålien
Daglig leder/Styreleder

Sindre Slålien
Styremedlem

Ann-Kristin Utengen
Styremedlem



Resultatregnskap		
Litt Ditt Invest AS - konsern		
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	10.10.2022 - 31.12.2023
Salgsinntekt	2, 3	93 694 789
Annen driftsinntekt		994 436
Sum driftsinntekter		94 689 225
Varekostnad	4	60 695 538
Lønnskostnad	5	22 380 108
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 167 398
Annen driftskostnad	7	8 211 014
Sum driftskostnader		92 454 058
Driftsresultat		2 235 167
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt	8	228 679
Annen rentekostnad	8	706 121
Annen finanskostnad	8	37 461
Resultat av finansposter		-514 902
Ordinært resultat før skattekostnad		1 720 265
Skattekostnad på ordinært resultat	9	399 714
Ordinært resultat		1 320 551
Årsresultat	10	1 320 551
Minoritetens andel		524 235
Majoritetens andel		796 316
Overføringer		
Avsatt til utbytte		1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		320 551
Sum disponert		1 320 551
Litt Ditt Invest AS - konsern	Org. nr. 930391131	Side 5



Balanse		
Litt Ditt Invest AS - konsern		
Eiendeler	Note	31.12.2023
Anleggsmidler		
Varige driftsmidler		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		13 020 348
Maskiner og anlegg		82 871
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		5 660 282
Sum varige driftsmidler	6	18 763 501
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i aksjer og andeler	13	3 803 168
Andre langsiktige fordringer	7, 14	1 327 971
Sum finansielle anleggsmidler		5 131 139
Sum anleggsmidler		23 894 640
Omløpsmidler		
Lager av varer og annen beholdning	3, 15	395 300
Fordringer		
Kundefordringer		6 835 467
Arbeid under utførelse	3	4 680 000
Andre kortsiktige fordringer		3 419 640
Sum fordringer	14	14 935 107
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	10 042 559
Sum omløpsmidler		25 372 966
Sum eiendeler		49 267 606
Litt Ditt Invest AS - konsern	Org. nr. 930391131	Side 6



Balanse		
Litt Ditt Invest AS - konsern		
Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2023
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	17	30 000
Overkurs		36 088
Annen innskutt egenkapital		5 739 362
Sum innskutt egenkapital		5 805 450
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		6 923 788
Minoritetens andel		6 025 724
Sum opptjent egenkapital		12 949 512
Sum egenkapital	10	18 754 963
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Utsatt skatt	9	675 349
Sum avsetning for forpliktelser		675 349
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	8 894 534
Sum annen langsiktig gjeld		8 894 534
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		8 717 807
Betalbar skatt	9	13 932
Skyldig offentlige avgifter		3 564 185
Utbytte		1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 4	7 646 836
Sum kortsiktig gjeld		20 942 760
Sum gjeld		30 512 643
Sum egenkapital og gjeld		49 267 606
Hønefoss, 30.06.2024		
<u>Ann-Kristin Utengen</u> Styremedlem	<u>Sindre Slålien</u> Styremedlem	<u>Runar Slålien</u> Styreleder/daglig leder
Litt Ditt Invest AS - konsern	Org. nr. 930391131	Side 7



Indirekte kontantstrøm	
Litt Ditt Invest AS - konsern	
Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell) NRS Indirekte metode	
10.10.2022 - 31.12.2023	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	1 720 265
Periodens betalte skatt	828 526
Ordinære avskrivninger	1 167 398
Endring i varelager	-56 106
Endring i kundefordringer	3 030 723
Endring i leverandørgjeld	-1 819 677
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 519 199
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 733 276
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	662 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	9 493 883
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	3 689 252
Endring i andre langsiktige fordringer	-2 544 836
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 975 799
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6 158 400
Netto endring i kassekreditt	-4 003 293
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 155 107
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 912 584
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	6 129 975
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	10 042 559
Litt Ditt Invest AS - konsern	Org. nr. 930 391 131
	Side 8



Litt Ditt Invest AS konsern Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Litt Ditt Invest AS og selskaper som Litt Ditt Invest AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens



Litt Ditt Invest AS konsern
Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

verdi i balansen til morselskapet.

Anleggskontrakter

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Litt Ditt Invest AS konsern
Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 2 Salgsinntekter

	Litt Ditt Invest AS 10.10.22-31.12.23	Litt Ditt Invest Konsern 10.10.22-31.12.23
Pr virksomhetsområde		
Bygg og anleggsvirksomhet	0	93 694 789
<u>Annen driftsinntekt</u>	<u>0</u>	<u>994 436</u>
Sum	0	94 689 225
Geografisk fordeling		
Norge	0	94 689 225
Sum	0	94 689 225

Note 3 Anleggskontrakter

Litt Ditt Invest AS konsern

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger driftsinntekter blir dette presentert for "forskudd fra kunder".

	10.10.22-31.12.23
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	51 327 561
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	-39 624 221
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	11 703 340
Antall igangværende prosjekter pr. 31.12	7
Opptjent, ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter pr. 31.12	4 680 000
Forskuddsfakturert produksjon pr. 31.12	-3 400 000
Prosjekter i egenregi	0
Garantiansvar prosjekter	0



Litt Ditt Invest AS konsern Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 4 Avsetning for forpliktelser

Avsetningen er beregnet på bakgrunn av erfaringstall og skjønn og inngår i posten annen kortsiktig gjeld. Endring av avsetningen er kostnadsført for varekjøpskostnader.

	Litt Ditt Invest AS	Høyt & Lavt Holding Konsern
Avsetning for forpliktelser pr. 31.12	0	700 000

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader

	Litt Ditt Invest AS	Litt Ditt Invest konsern
	10.10.22-31.12.23	10.10.22-31.12.23
Lønninger	0	18 140 092
Arbeidsgiveravgift	0	2 769 493
Pensjonskostnader	0	755 415
Andre ytelser	0	715 107
Sum	0	22 380 107

For konsernet har det i gjennomsnitt vært 31 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	931 166	2 686 604
Annen godtgjørelse	9 379	88 960

Lønn og godtgjørelser utbetalt til daglig leder og styret i konsernet gjelder godtgjørelser for arbeidsinnsats i den daglige driften.

Ansatte har lån i selskapet på tilsammen kr 24.075,-. Disse lånene nedbetales i løpet av 1 år. Lånene er rentefrie.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for morselskapet for perioden 10.10.22-31.12.232023 utgjør kr 0,- eks mva.

For datterselskaper er tilsvarende tall kr 418 819,- for revisjon og annen bistand.



Litt Ditt Invest AS konsern
Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 6 Varige driftsmidler

For perioden 10.10.22-31.12.23

Litt Ditt Invest konsernet

	Tomter/bygninger og annen eiendom	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 1.1	14 269 975	10 205 972	24 475 947
Anskaffelseskost kjøpte driftsmidler	4 117 353	5 239 307	9 356 660
Anskaffelseskost solgte driftsmidler	0	-1 398 168	-1 398 168
Anskaffelseskost 31.12	18 387 328	14 047 111	32 434 439
Akkumulerte avskrivninger 31.12	5 273 980	8 303 958	13 577 938
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	93 000	0	93 000
Balanseført verdi 31.12	13 020 348	5 743 153	18 763 501
Avskrivninger i perioden	301 533	865 865	1 167 398
Nedskrivninger i perioden	0	0	0

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom	20 - 50 år
* Maskiner og inventar	3 - 20 år
* Tomter	0 år

Note 7 Leasingansvar

Konsernet leaser 6 driftsmidler pr. 31.12. Rest leasingansvar er pr. 31.12. kr 1 398 958,-.



Litt Ditt Invest AS konsern
Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 8 Poster som er slått sammen i regnskapet

For perioden 10.10.22-31.12.23

	Litt Ditt Invest AS	Litt Ditt Invest Konsern
Finansinntekter		
Inntektsført utbytte	2 433 333	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	39 941	0
Annen renteinntekt	13 439	228 679
Annen finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	2 486 713	228 680
	Litt Ditt Invest AS	Litt Ditt Invest Konsern
Finanskostnader		
Annen rentekostnad	0	706 121
Annen finanskostnad	3 027	37 461
Sum finanskostnader	3 027	743 582



Litt Ditt Invest AS konsern
Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 9 Skatt

For perioden 10.10.22-31.12.23

	Litt Ditt Invest AS	Litt Ditt Invest Konsern
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	13.932	206 792
Endring i utsatt skatt	0	192 922
Sum skattekostnad	13.932	399 714
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	1 552 816	1 720 265
Permanente forskjeller	-1 460 570	273 236
Endring i midlertidige forskjeller	0	5 695 725
Underskudd til framføring	0	-6 720 342
Benyttet underskudd til framføring	-28 921	-28 921
Grunnlag betalbar skatt	63 325	939 963
Betalbar skatt, 22%	13 932	206 792
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Driftsmidler	0	-713 229
Tilvirkningskontrakter som ikke er avsluttet 31.12	0	11 703 340
Fordringer	0	-500 000
Underskudd til framføring	0	-6 720 342
Regnskapsmessige avsetninger oa	0	-700 000
Sum	0	3 069 769
Utsatt skattefordel/-forpliktelse, 22%	0	675 349
Utsatt skattefordel/-forpliktelse 1.1.	0	482 424
Endring utsatt skatt	0	192 922
Effektiv skattesats		
22% av resultat før skatt	341 620	378 460
22% av permanente forskjeller	-327 688	21 254
Skattekostnad	13 932	399 714
Effektiv skattesats	22%	22%



Litt Ditt Invest AS konsern
Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 10 Egenkapital**Litt Ditt Invest AS**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Stiftelse	30 000	41 658	5 739 362	641 267	6 452 287
Periodens resultat				2 443 296	2 443 296
Andre endringer		-5 570			-5 570
Egenkapital 31.12	30 000	36 088	5 739 362	3 084 563	8 890 013

Litt Ditt Invest konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Minorietsaksjo nærenes andel	Annen EK	Sum
Stiftelse	30 000	36 088	5 739 362	6 501 489	6 127 473	18 434 412
Periodens resultat				524 235	796 316	1 320 551
Utbytte				-1 000 000	0	-1 000 000
Egenkapital 31.12	30 000	36 088	5 739 362	6 025 724	6 923 789	18 754 963

Note 11 Konsernselskaper, datterselskap, tilknyttet selskap mv

Litt Ditt Invest AS ble stiftet 10.10.2022 ifb med en omstrukturering av konsernselskapene, og har følgende selskap i sin konsernstruktur:

<u>Datterselskap</u>	Forr.-kontor	Eier-andel	Stemme-andel
Høyt & Lavt Holding AS	Ringerike	60 %	60 %
<u>Selskaper direkte eid av Høyt & Lavt Holding AS:</u>			
Høyt & lavt AS	Ringerike	100 %	100 %
Høyt & lavt Utvikling AS	Ringerike	100 %	100 %
Ringerike Eiendomsutvikling AS	Ringerike	100 %	100 %

Selskapene over inngår i konsernregnskapet.

Investeringsene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet..

Investering etter kostmetoden - Litt Ditt Invest AS

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Eierandel	Balanseført verdi
Høyt & Lavt Holding AS	100.000	100	60%	5.199.362
Høyt & lavt Holding AS			Andel resultat i perioden 1 845 548	Andel egenkapital 2023 6 289 906



Litt Ditt Invest AS konsern
Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Litt Ditt Invest AS

	Høyt & Lavt Holding AS
Fordringer	
Andre fordringer	973.274
Utbytte	1.500.000
Inntektsførte renter Høyt & Lavt Holding AS	39.941
Inntektsført utbytte 2002-2023	2.433.333

Konseminterne transaksjoner i perioden

Fakturerte prosjektkostnader og andre kostnader fra Høyt & lavt AS til Høyt & lavt Utvikling AS kr 2.516.043,- eks mva.
Fakturert fra Høyt & lavt AS til Høyt & Lavt Holding AS kr 604.727,- eks mva
Fakturert husleie fra H&L Holding AS til Høyt & Lavt AS kr. 900.000,- eks mva.

Note 13 Aksjer i andre selskaper

Selskap	Morselskapet		Konsernet	
	Eierandel	Balanseført verdi	Eierandel	Balanseført verdi
Vår Nye Bolig Viken AS	100%	0	50%	3 764 252
Mariba AS	3%	0	3%	37 796
Andel ByggOpp	0%	0	1 andel	1 120
Sum balanseført verdi		0		3 803 168

Selskap	Resultat 2023	Egenkapital 2023
Vår Nye Bolig Viken AS	-2 979 885	490 994
Mariba AS	18	7 031

Konsernet har pr. 31.12. en fordring på Mariba AS på kr 146 298,-.



Litt Ditt Invest AS konsern
Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 14 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

Litt Ditt Invest konsern

	31.12.2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	
Andre kortsiktige fordringer	0
Andre langsiktige fordringer	1 327 971
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	
Gjeld til kreditt institusjoner	8 894 534
Byggelånskreditter, benyttet	0
Kassekreditt, ubenyttet - limit 5.000.000	0
Garantier og pantstillelser	
Garantier	0
Andre pantstillelser	22 800 000
Gjeld sikret ved pant	8 894 534
Pantsatte eiendeler, bokført verdi	
Kundefordringer	6 835 467
Varer og annet driftstilbehør	395 300
Bygninger og tomter	13 020 348
Driftsløsøre	5 660 282
Sum	25 911 397

Note 15 Varer

	Litt Ditt Invest AS	Litt Ditt Invest konsern
	31.12.2023	31.12.2023
Lager av råvarer	0	395 300

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost.



Litt Ditt Invest AS konsern
Noter til årsregnskapet 10.10.2022-31.12.2023

Note 16 Bankinnskudd

	Litt Ditt Invest AS	Litt Ditt Invest Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør pr. 31.12:	0	1 024 010

Konsernet har en kassekredittlimit pr. 31.12. på kr 5.000.000,-. Kreditten er ubenyttet. Kassekreditten er sikret med pant i kundefordringer, varelager og driftstilbehør..

Note 17 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Litt Ditt Invest AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	300	30.000

Litt Ditt Invest har 1 aksjonærer pr 31.12. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Runar Slålien	100	100 %	100 %

Note 18 Pensjoner

Litt Ditt Invest AS

Selskapet har ingen ansatte og således intet krav til pensjonsordning.

Litt Ditt Invest konsern

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning i Nordea Liv. Pr. 31.12 var 33 personer omfattet av ordningen.



Årsberetning 10.10.2022 – 31.12.2023 Litt Ditt Invest AS og konsernet

Virksomhetens art og tilholdssted

Litt Ditt Invest AS er et holdingsselskap og investerer i aksjer og eiendom. Selskapet er stiftet i 2022 i forbindelse med en omstrukturering av selskapene i konsernet.

Konsernet består av datterselskapet Høyt & Lavt Holding AS, som igjen eier Høyt & lavt AS, Høyt & lavt Utvikling AS og Ringerike Eiendomsutvikling AS. Konsernselskapenes kjerneområder er bygg og anleggsvirksomhet samt investering og utvikling av tomteområder.

Konsernet er lokalisert i Ringerike Kommune og konsentrerer i hovedsak sin virksomhet i denne og nærliggende kommuner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har ingen omsetning og inntektene er investering i datterselskap. Selskapets egenkapital er på 99% og likviditeten er god. inntekten på investering i datterselskaper er som forventet.

Konsernet har som helhet hatt en reduksjon i omsetningen. Noe som i hovedsak skyldes ferdigstilling av et større utbyggingsprosjekt i egenregi uten at et nytt har startet opp. Konsernet har et beskjedent overskudd i 2023. Konsernet har en egenkapitalandel på 42 %, noe som er en økning fra i fjor og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning er som forventet.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 11.733.276,-, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 2.235.167,-. Differansen skyldes i hovedsak avskrivninger, gevinst ved salg av et større driftsmiddel samt oppgjør fra et større avsluttet prosjekt som ble innbetalt i 2023.

Konsernets likviditetsbeholdning var 10.042.559,- per 31.12.2023.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.23 68 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av omløpsmidlene.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i bygg- og anleggsbransjen er erfaringsmessig gjenstand for store konjunktursvingninger. Konsernet er bevisst på dette og er tilpasset denne risikoen.

Konsernet har hatt store prisstigning på varer og tjenester, og det kan se ut til at det fortsatt er fare for ytterligere prisoppgang.

Den generelle prisstigningen i samfunnet for øvrig påvirker også driften.

Konsernet har god egenkapital og tilfredsstillende likviditet og er rustet til å møte den fremtidige situasjonen. Selskapet har også stort fokus på kostnads- og produksjonsmessig effektiv produksjon og inntjening.

Konsernet har en god ordresreserve for 2024 og forventer noe økning i omsetningen i 2024.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da all rentebærende gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Den finansielle risikoen i konsernet er liten. Foretaket har pr. 31.12.23 rentebærende gjeld som er knyttet innkjøp av driftsmiddel. Konsernet har ubetydelig risiko i forhold til valutasvingninger da selskapet ikke har import



Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes da disse i hovedsak er regulert i standardkontrakter.

Konsernet jobber kontinuerlig for å oppnå best mulig betalingsbetingelser fra sine leverandører.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Litt Ditt Invest har ingen ansatte. Selskapenes styre består av 2 menn og 1 kvinne.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 375 dager, som utgjør 5,3% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Konsernet driver i en bransje der det i hovedsak arbeider menn. Konsernet hadde ved årets utløp 33 ansatte, 2 kvinner og 31 menn. Selskapenes styre består av menn.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Åpenhetsloven

Konsernet er omfattet av den nye åpenhetsloven som ble innført i 2022. Loven krever at virksomheten offentliggjør redegjørelse for aktsomhetsvurdering. Redegjørelsen blir offentliggjort på Høyt & Lavt AS sin hjemmeside og vil oppfylle minstekravene i Åpenhetsloven.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet eller konsernet som helhet.

Miljørapportering

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Foretakene forurensar ikke det ytre miljø utover det som er tillatt og har fokus på god sortering av avfall.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i perioden.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utvikling og resultat av selskapets og konsernets virksomhet og stilling.



Selskapet har i perioden hatt et overskudd på kr. 2.443.296,- som foreslås disponert til annen egenkapital.

Konsernet har i perioden hatt et samlet overskudd på kr 1.320.551,-, av dette utgjør minoritetens andel kr 524.235,-.

Konsernets totale overskudd forslås disponert slik:

Utbytte til minoritetsaksjonærer	kr	1.000.000,-
<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr	<u>320.551,-</u>
Sum disponert	kr	774.551,-

Hønefoss, 30. juni 2024

Runar Slålien
Daglig leder/Styreleder

Sindre Slålien
Styremedlem

Ann-Kristin Utengen
Styremedlem



Resultatregnskap
Litt Ditt Invest AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	10.10.22-31.12.23
Annen driftskostnad		26 458
Sum driftskostnader	2	26 458
Driftsresultat		-26 458
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 433 333
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	39 941
Annen renteinntekt	4	13 439
Annen finanskostnad	4	3 028
Resultat av finansposter		2 483 686
Resultat før skattekostnad		2 457 228
Skattekostnad på resultat	5	13 932
Årsresultat	6	2 443 296
OVERFØRINGER		
Avsatt til annen egenkapital		2 443 296
Sum overføringer		2 443 296



Balanse
Litt Ditt Invest AS

EIENDELER	NOTE	31.12.23
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
Investeringer i datterselskap	7	5 199 362
Sum finansielle anleggsmidler		5 199 362
<hr/>		
Sum anleggsmidler		5 199 362
OMLØPSMIDLER		
FORDRINGER		
Andre kortsiktige fordringer	8	572 052
Konsernfordringer	3	2 473 274
Sum fordringer	8	3 045 326
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	659 257
Sum omløpsmidler		3 704 583
Sum eiendeler		8 903 946



Balanse
Litt Ditt Invest AS

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	31.12.23
EGENKAPITAL		
INNSKUTT EGENKAPITAL		
Aksjekapital	6, 10	30 000
Overkurs	6	36 088
Annen innskutt egenkapital	6	5 739 362
Sum innskutt egenkapital	6	5 805 450
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Annen egenkapital	6	3 084 563
Sum opptjent egenkapital	6	3 084 563
Sum egenkapital	6	8 890 014
GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Betalbar skatt	5	13 932
Sum kortsiktig gjeld		13 932
Sum gjeld		13 932
Sum egenkapital og gjeld		8 903 946

Hønefoss, 30.06.2024
Styret i Litt Ditt Invest AS

Runar Slålien
styreleder

Ann-Kristin Utengen
styremedlem

Sindre Slålien
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

LITT DITT INVEST AS

	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		2 457 228
Endring i andre tidsavgrensningposter		3 401 391
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 858 619
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		5 199 362
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 199 362
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		659 257
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		659 257

LITT DITT INVEST AS

SIDE 7



Oppstilling over endringer i egenkapitalen

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt Egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Stiftelse ved fisjon2022	60 000	11 658	5 739 362	614 725	6 425 746
EK-endringer ifb fisjonen	-30 000	30 000		26 542	26 542
Resultat 10.10.22-31.12.23				2 443 296	2 443 296
Andre egenkapitalendringer		-5 570	0		-5 570
Egenkapital 31.12.2023	30 000	36 088	5 739 362	3 084 563	8 890 014



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader

Litt Ditt Invest AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2022 og 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 2 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2023
Andre driftskostnader	26 458
Sum driftskostnader	26 458

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023
Fordringer	
Fordring på Høyt & Lavt Holding AS	2 473 274
Sum	2 473 274
Inntektsførte renter Høyt & Lavt Holding AS	39 941
Utbytte 2022 - 2023 fra Høyt & Lavt Holding AS	2 433 333
Sum	2 473 274

Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023
Inntekt på investering i datterselskap	2 433 333
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	39 941
Annen renteinntekt	13 439
Sum finansinntekter	2 486 713
Finanskostnader	2023
Annen finanskostnad	3 028
Sum finanskostnader	3 028



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	13 932
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	13 932
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	1 552 816
Permanente forskjeller	-1 460 570
Anvendelse av fremførbart underskudd	-28 921
Skattepliktig inntekt	63 325
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	13 932
Sum betalbar skatt i balansen	13 932
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	1 552 816
Beregnet skatt av resultat før skatt	341 620
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-321 325
Sum	20 294
Effektiv skattesats	1,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2023

Utsatt skatt / skattefordel (22 %) **0**

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse 10.10.2022	30 000	41 658	5 739 362	641 268	6 452 288
Overskudd 10.10.22-31.12.23				2 443 296	2 443 296
Andre endringer	0	-5 570	0	0	-5 570
Pr. 31.12.2023	30 000	36 088	5 739 362	3 084 564	8 890 014



Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Høyt & Lavt Holding AS	Ringerike	60,0%	60,0%	60 000	6 289 906	1 845 549
Sum				60 000	6 289 906	1 845 549

Note 8 Fordringer og gjeld

	2023
Andre fordringer	572 052

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr. 31.12.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I LITT DITT INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,0	30 000
Sum	100		30 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Runar Slålien	100	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Runar Slålien	styreleder	100
Totalt antall aksjer		100



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Arnemannsveien 3
3510 Hønefoss

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
